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10 749 155 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab
dTax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PemMoHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

https://tatarstan.move.ru/objects/928450138

1

2.73 M
22 M
18.7 m*
55.5 M’

17/24

MNponoam

KBapTupsbl
COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy
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NpeMbep-ksapTan
Ha HabepexHon
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https://tatarstan.move.ru/kvartiry/

na
[on coayun

4 kBapTan 2025 .
et

OnucaHue

CBeTnad KBapTuUpa, OPUEHTUPOBAHHASA Ha HOr0-
3anag YioTHas KyXHA-rocTMHas C BbIXOLOM Ha
6asKoH DpProHOMUYHbIE CMaJibHA U AeTCKas
npasubHON (hopMbl BO3MOXHOCTb
0bbeanHEeHNS XUbIX KOMHAT 3a CYeT
OTCYTCTBUSA HECYLLUNX KOHCTPYKLUA MeXay
HUMMW Pa3fenbHbI CaHy3en Bua B Tuxun gsop
BbicoTa noTosika 2,7 M Yny4leHHas
npefvyncToBas oThesika
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MNpemMeep-keapran
Ha HabepesHoH
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